
Zarządzenie Nr 26/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie: powołania zespołu do aktualizacji oceny ryzyka zawodowego 
na stanowiskach pracy w PWSZ w Ciechanowie 

Działając na podstawie art. 66 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. k.p. ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję zespół w składzie: 
1. Zbigniew Świtkowski - Starszy Specjalista ds. bhp - Przewodniczący Zespołu
2. Piotr Wójcik - Kanclerz PWSZ
3. Adam Ostrowski - Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego
4. Sebastian Dalecki - Specjalista Naukowo-Techniczny
5. Anna Sikorska - Starszy Wykładowca
6. Piotr Kuskowski - Kierownik Działu Informatycznego
7. Małgorzata Zagroba - Prodziekan Wydziału Ochrony Zdrowia i Nauk

Humanistycznych
8. Kierownik Zakładu Mechaniki i Budowy Maszyn
9. Kierownik Zakładu Elektroniki i Telekomunikacji
10. Kierownik Zakładu Bezpieczeństwa Wewnętrznego
11. Kierownik Zakładu Rolnictwa
12. Kierownik Zakładu Inżynierii Środowiska

§2
Do zadań zespołu należy: 
aktualizacja oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w PWSZ w 
Ciechanowie w świetle aktualnie obowiązujących przepisów. 

§3

1. Zobowiązuję członków zespołu do ścisłej współpracy i udzielania wszelkich
niezbędnych informacji przewodniczącemu zespołu.

2. Pracowników i współpracowników Uczelni zobowiązuję do współpracy z
zespołem w toku realizacji nałożonych zadań.



§4

Ze względu na planowane doposażenie pracowni i laboratoriów w sprzęt, urządzenia 
techniczne i maszyny zobowiązuję zespół do aktualizacji kart oceny ryzyka 
zawodowego do dnia 3 1 grudnia 2017 r. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§6

Traci moc Zarządzenie Nr 9 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Ciechanowie z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie powołania zespołu do spraw 
aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w PWSZ w 
Ciechanowie. 

REKTOR 

dr�z�
pro{esor nadzwyczajny 


